
 
 
 
 
 

                       Решение                              Карар 
 

              от 22 октября 2021г.                          г.Чистополь 

                 

 

                   №10/5 

 

О внесении изменений и дополнений 
в решение Чистопольского городского Совета 
от 15.12.2020г. № 4/5 «О Прогнозном плане 
(программе) приватизации имущества, 
находящегося в собственности 
муниципального образования «Город 
Чистополь» Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан на 2021 год» 

 
 

 В целях устранения несоответствий, руководствуясь Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 № 2352 «О внесении 
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 
2005г. № 806», Чистопольский городской Совет Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
РЕШАЕТ: 

 
1. Внести в  Прогнозный план (программу) приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Город Чистополь» 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год, 
утвержденный решением Чистопольского городского Совета от 15.12.2020г. № 4/5 
следующие изменения и дополнения: 

пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 
«2.2. Перечень муниципального недвижимого имущества, планируемого к 
приватизации: 
 

№ 
п/
п 

Наименовани
е объекта 

Местонахождени
е 

Площадь 
кв. м. 

Предполага
емый срок 

реализации 

Прогноз 
поступле

ний 
тыс.руб. 

Объект 
Земельный 

участок 

1 
Нежилое 

помещение 

Республика 
Татарстан, 

г.Чистополь, 
ул.К.Маркса, д. 23 
(помещение Н-2) 

98,2 - 3-4 кв. 200 

2 

Нежилое 
здание, 

психолого-
педагогически

й центр 

Республика 
Татарстан,  

г.Чистополь,  
ул. Галактионова, 

д. 42 

306,2 1 779 3-4 кв. 400 

3 
Нежилое 
здание, 

администрати

Республика 
Татарстан, 

г.Чистополь, 
771,4 - 3-4 кв.. 1 167 



вное здание ул.Мира, д.48 

5 

Нежилое 
здание, цех 
фосфорного 

покрытия 
циферблатов 

Республика 
Татарстан, 

г.Чистополь, 
ул.Энгельса, 

д.129Л 

259,3 2889,5 3-4 кв. 1 100 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чистопольские известия» и на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.chistopol.tatar.ru) и на официальном 
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету и прогнозированию, промышленности и 
предпринимательству Чистопольского городского Совета Чистопольского 
муниципального района (Н.В. Миннугалеев). 

 
 
 
 
Глава города Чистополь 
Чистопольского муниципального района                                                        Д.А. Иванов 


